
 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2016 - 2014 
 

Klasyfikacja  końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 
I - 02.03.2024 II - 09.03.2024 III - 16.03.2024 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1 Šarman Damián ŠK Jeseník 3 5,00 18.0 3 5,5 18,5 1 6,0 21,0 39,5 

2 Račák Jiří ŠK Jeseník 9 4,00 11.0 1 6,0 21,0 3 5,0 18,0 39,0 

3 Burcan Michał Nasza Szkoła Opole 2 5,00 19,0 2 6,0 20,0 4 5,0 17.0 39,0 

4 Juráň Jonáš Šachy Krnov 5 5,00 16,0 6 5,0 15,0 9 4,0 11.0 31,0 

5 Palčo Martin ŠK Jeseník - -  0,0 4 5,0 17,0 7 4,5 13,5 30,5 

6 Štěpánek Petr Šachy Krnov 6 4,00 14,0 - -  0,0 5 5,0 16,0 30,0 

7 Zlámal Jakub Šachy Krnov 4 5,00 17,0 10 4,0 10,0 11 4,0 9.0 27,0 

8 Hovhannisyan Narek Šachy Krnov 1 7,00 22,0 - -  0,0 - -  0,0 22,0 

9 Rychly Jakub Šachy Krnov - -  0,0 13 4,0 7,0 6 5,0 15,0 22,0 

10 Rosiński Franciszek PSP Szybowice 8 4,00 12,0 12 4,0 8,0 - -  0,0 20,0 

11 Schonfelder Jakub SP 26 Opole - -  0,0 - -  0,0 2 6,0 20,0 20,0 

12 Ważny Filip PSP Szybowice 11 3,00 8,0 16 3,5 4.5 10 4,0 10,0 18,0 

13 Rychlik Julian UKS Gekon Nysa - -  0,0 9 4,0 11,0 13 4,0 7,0 18,0 

14 Chmura Stepan Šachy Krnov - -  0,0 11 4,0 9,0 12 4,0 8,0 17,0 

15 Šlachta Matej Šachy Krnov - -  0,0 17 3,0 4,0 8 4,5 12,5 16,5 

16 Czelcow Michał UKS Rodło Opole - -  0,0 8 4,5 12,5 16 3,0 4,0 16,5 

17 Říha Janek Šachy Krnov - -  0,0 5 5,0 16,0 - -  0,0 16,0 

18 Olszewski Wiktor PSP Szybowice 10 4,00 10,0 20 3,0 4,0 24 2,5 3.5 14,0 

19 Kapkowski Jan Luboszyce - -  0,0 7 4,5 13,5 - -  0,0 13,5 

20 Brabec Matouš ŠK Jeseník 7 4,00 13,0 - -  0,0 - -  0,0 13,0 



CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2016 - 2014 
 

Klasyfikacja  końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 
I - 02.03.2024 II - 09.03.2024 III - 16.03.2024 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

21 Żelazny Julia UKS Gekon Nysa - -  0,0 14 4,0 6,0 14 4,0 6,0 12,0 

22 Theis Jakub Šachy Krnov 12 3,00 7,0 - -  0,0 25 2,5 3,5 10,5 

23 Bílek Marek ŠK Jeseník 13 3,00 6,0 25 2,0 3.0 17 3,0 4,0 10,0 

24 Szelwach Lena UKS Gekon Nysa 15 3,00 5,0 22 3,0 4,0 23 2,5 3.5 9,0 

25 Martikánová Elena Šachy Krnov 14 3,00 5,0 26 2,0 3.0 26 2,5 3,5 8,5 

26 Urbańska Amelia UKS Gekon Nysa 16 2,00 3.0 18 3,0 4,0 19 3,0 4,0 8,0 

27 Kubanik Adam ŠK Jeseník - -  0,0 24 2,5 3,5 21 3,0 4,0 7,5 

28 Jakubek Adam Šachy Krnov 17 2,00 3,0 21 3,0 4,0 27 2,0 3.0 7,0 

29 Hanulík Václav ŠK Jeseník 18 2,00 3,0 23 2,5 3,5 22 3,0 4.0 6,5 

30 Rohel Jan ŠK Jeseník - -  0,0 15 4,0 6,0 - -  0,0 6,0 

31 Szczepański Jan SP 2 Kluczbork - -  0,0 - -  0,0 15 4,0 6,0 6,0 

32 Sklenarik Dominik Šachy Krnov - -  0,0 27 2,0 3,0 28 1,5 2,5 5,5 

33 Twardowska Amelia PSP Szybowice 19 1,00 2,0 29 1,0 2.0 29 1,5 2,5 4,5 

34 Olejnik Jakub Nasza Szkoła Opole - -  0,0 19 3,0 4,0 - -  0,0 4,0 

35 Jekl, Jiří Šachy Krnov - -  0,0 - -  0,0 18 3,0 4,0 4,0 

36 Kozdon Marcel ŠK Jeseník - -  0,0 - -  0,0 20 3,0 4,0 4,0 

37 Kowalczyk Jan UKS Gekon Nysa - -  0,0 28 2,0 3,0 - -  0,0 3,0 

38 Otrząsek Józef Kędzierzyn-Koźle 20 0,00 1,0 - -  0,0 - -  0,0 1,0 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2016 - 2014 

 

Wyniki 1 turnieju  –  2.03.2024 r. – Niemysłowice 
 

M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Hovhannisyan Narek Šachy Krnov 7,0 22,0 

2 Burcan Michał Nasza Szkoła Opole 5,0 19,0 

3 Šarman Damián ŠK Jeseník 5,0 18,0 

4 Zlámal Jakub Šachy Krnov 5,0 17,0 

5 Juráň Jonáš Šachy Krnov 5,0 16,0 

6 Štěpánek Petr Šachy Krnov 4,0 14,0 

7 Brabec Matouš ŠK Jeseník 4,0 13,0 

8 Rosiński Franciszek PSP Szybowice 4,0 12,0 

9 Račák Jiří ŠK Jeseník 4,0 11,0 

10 Olszewski Wiktor PSP Szybowice 4,0 10,0 

11 Ważny Filip PSP Szybowice 3,0 8,0 

12 Theis Jakub Šachy Krnov 3,0 7,0 

13 Bílek Marek ŠK Jeseník 3,0 6,0 

14 Martikánová Elena Šachy Krnov 3,0 5,0 

15 Szelwach Lena UKS Gekon Nysa 3,0 5,0 

16 Urbańska Amelia UKS Gekon Nysa 2,0 3,0 

17 Jakubek Adam Šachy Krnov 2,0 3,0 

18 Hanulík Václav ŠK Jeseník 2,0 3,0 

19 Twardowska Amelia PSP Szybowice 1,0 2,0 

20 Otrząsek Józef Kędzierzyn-Koźle 0,0 1,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2016 - 2014 

 

Wyniki 2 turnieju  –  9.03.2024 r. – Niemysłowice 
 

M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Račák Jiří ŠK Jeseník 6,0 21,0 

2 Burcan Michał Nasza Szkoła Opole 6,0 20,0 

3 Šarman Damián ŠK Jeseník 5,5 18,5 

4 Palčo Martin ŠK Jeseník 5,0 17,0 

5 Říha Janek Šachy Krnov 5,0 16,0 

6 Juráň Jonáš Šachy Krnov 5,0 15,0 

7 Kapkowski Jan Luboszyce 4,5 13,5 

8 Czelcow Michał UKS Rodło Opole 4,5 12,5 

9 Rychlik Julian UKS Gekon Nysa 4,0 11,0 

10 Zlámal Jakub Šachy Krnov 4,0 10,0 

11 Chmura Stepan Šachy Krnov 4,0 9,0 

12 Rosiński Franciszek PSP Szybowice 4,0 8,0 

13 Rychly Jakub Šachy Krnov 4,0 7,0 

14 Żelazny Julia UKS Gekon Nysa 4,0 6,0 

15 Rohel Jan ŠK Jeseník 4,0 6,0 

16 Ważny Filip PSP Szybowice 3,5 4,5 

17 Šlachta Matej Šachy Krnov 3,0 4,0 

18 Urbańska Amelia UKS Gekon Nysa 3,0 4,0 

19 Olejnik Jakub Nasza Szkoła Opole 3,0 4,0 

20 Olszewski Wiktor PSP Szybowice 3,0 4,0 

21 Jakubek Adam Šachy Krnov 3,0 4,0 

22 Szelwach Lena UKS Gekon Nysa 3,0 4,0 

23 Hanulík Václav ŠK Jeseník 2,5 3,5 

24 Kubanik Adam ŠK Jeseník 2,5 3,5 

25 Bílek Marek ŠK Jeseník 2,0 3,0 

26 Martikánová Elena Šachy Krnov 2,0 3,0 

27 Skenarik Dominik Šachy Krnov 2,0 3,0 

28 Kowalczyk Jan UKS Gekon Nysa 2,0 3,0 

29 Twardowska Amelia PSP Szybowice 1,0 2,0 

 
 
 
 
 
 



 

Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2016 - 2014 

 

Wyniki 3 turnieju  –  16.03.2024 r. – Niemysłowice 
 

M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Šarman, Damián ŠK Jeseník 6.0 21,0 

2 Schonfelder, Jakub SP 26 Opole 6.0 20,0 

3 Račák, Jiří ŠK Jeseník 5.0 18,0 

4 Burcan, Michał Nasza Szkoła Opole 5.0 17,0 

5 Štěpánek, Petr Šachy Krnov  5.0 16,0 

6 Rychly, Jakub Šachy Krnov  5.0 15,0 

7 Palčo, Martin ŠK Jeseník 4,5 13,5 

8 Šlachta, Matej Šachy Krnov  4,5 12,5 

9 Juráň, Jonáš Šachy Krnov  4.0 11,0 

10 Ważny, Filip PSP Szybowice 4.0 10,0 

11 Zlámal, Jakub Šachy Krnov  4.0 9,0 

12 Chmura, Stepan Šachy Krnov  4.0 8,0 

13 Rychlik, Julian UKS Gekon Nysa 4.0 7,0 

14 Żelazny, Julia UKS Gekon Nysa 4.0 6,0 

15 Szczepański, Jan SP nr 2 Kluczbork 4.0 6,0 

16 Czelcow, Michał UKS Rodło Opole 3.0 4,0 

17 Bilek, Marek ŠK Jeseník 3.0 4,0 

18 Jekl, Jiří Šachy Krnov  3.0 4,0 

19 Urbańska, Amelia UKS Gekon Nysa 3.0 4,0 

20 Kozdon, Marcel ŠK Jeseník 3.0 4,0 

21 Kubanik, Adam ŠK Jeseník 3.0 4,0 

22 Hanulík, Václav ŠK Jeseník 3.0 4,0 

23 Szelwach, Lena UKS Gekon Nysa 2,5 3,5 

24 Olszewski, Wiktor PSP Szybowice 2,5 3,5 

25 Theis, Jakub Šachy Krnov  2,5 3,5 

26 Martikánová, Elena Šachy Krnov  2,5 3,5 

27 Jakubek, Adam Šachy Krnov  2.0 3,0 

28 Sklenařík, Dominik Šachy Krnov  1,5 2,5 

29 Twardowska, Amelia PSP Szybowice 1,5 2,5 

 
 
 

 


